
 

入札結果一覧表 令和６年度         

発注状況    令和６年 12月５日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000131 

令和６年度 長泉町

文化センター第２工

芸室・第１会議室全

熱交換器更新工事 

下土狩  

地内 

㈱フジモト長泉支店 

長泉町下土狩 938-1  

法人番号 1080101004445 

令和６年 12月 11 日 2,178,000 円 
令和６年 12月 12 日から 

令和７年２月 25 日まで 
全熱交換器更新２組 

    

2024000133 
令和６年度 門ノ川

改修工事 

下土狩 

地内 

㈱富士見園 

長泉町南一色 106  

法人番号 1080101006177 

令和６年 12月 11 日 3,025,000 円 
令和６年 12月 12 日から 

令和７年３月 14 日まで 

水路堰 一式 

仮設工 一式 

    

2024000551 

令和６年度 東野浄

水場水位計等更新工

事 

東野 

地内 

大東電機㈱  

長泉町納米里 396-5  

法人番号 6080101005851 

令和６年 12月 11 日 26,180,000 円 
令和６年 12月 12 日から 

令和７年３月 13 日まで 

取水流量計の更新  １箇所 

配水流量計の更新  １箇所 

配水池水位計の更新 ２箇所 

加圧ポンプ等更新  １式 

    

 

第 16回 

令和６年 12月５日 


